Số 02 – Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942461, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  284  /GM-SYT

Đồng Nai, ngày 11tháng 12 năm 2019

GIẤY MỜI

Tham dự Mít tinh kỷ niệm Tháng hành động quốc gia về Dân số

và Ngày Dân số Việt Nam 26/12

Căn cứ Kế hoạch số 6005/KH-SYT ngày 05/12/2019 về Hưởng ứng Tháng

hành động quốc gia về Dân số và Ngày Dân số Việt Nam 26/12, Sở Y tế trân trọng

kính mời:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo/đại diện lãnh đạo các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể;

- Lãnh đạo và Trưởng, phó phòng Sở Y tế;

- Lãnh đạo các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Trưởng/phụ trách phòng Dân số; 02 viên chức Phòng Dân số thuộc Trung tâm

Y tế các huyện, thành phố và 10 cộng tác viên Dân số/1 huyện, thành phố;

- Ban Giám hiệu trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai và 120 em sinh viên;

- Đài PT-TH và Báo tỉnh Đồng Nai.

2. Nội dung:

- Tham dự mít tinh kỷ niệm Tháng hành động quốc gia về Dân số và Ngày Dân

số Việt Nam 26/12;

- Tổng kết công tác DS-KHHGĐ năm 2019 và triển khai phương hướng,

nhiệm vụ năm 2020.

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 26 tháng 12 năm 2019 (thứ Năm).

- Địa điểm: Hội trường Thư viện tỉnh Đồng Nai. Số 01, Nguyễn Ái Quốc,

thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Sở Y tế đề nghị Quý đại biểu sắp xếp thời gian tham dự đúng giờ để chương

trình thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Chi cục DS-KHHGĐ;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT.

(DS)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Tài

mailto:syt@dongnai.gov.vn

Số 02 – Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942461, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

mailto:syt@dongnai.gov.vn

Số 02 – Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942461, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2019-12-11T15:07:43+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Tài<tainh.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!